
Preisliste  des 1. Voltigier- u. Reitvereins Sieverstedt e.V.  (gültig ab 01.01.2023)

Mitgliedsbeiträge

Aufnahmegebühr.........................................Einmalig.........................................................25,00€

Jahresbeitrag bis 15 Jahre.................................................................................................35,00€

Jahresbeitrag ab 16 Jahre..................................................................................................60,00€

Familienbeitrag ab 3 Personen.................................................................20 % Nachlass/Person
Gesamtbetrag wird abgerundet; ab der 4. Person entfällt die Aufnahmegebühr
 
(Einzug per Lastschriftverfahren, Zahlung 1x jährlich)

Hallennutzung 

Jahrespauschale für Hallennutzung bis 15 Jahre  (Fällig am 01.10.; nur f. Mitglieder)..........120,00€

Jahrespauschale für Hallennutzung  ab 16 Jahre  (Fällig am 01.10.; nur f. Mitglieder)........... 140,00€

(Jahrespauschale 14 Tage vor dem 30.09. -schriftlich- kündbar)

Monats-Pauschale zur Hallennutzung (nur für Mitglieder)...............................................20,00€

Hufschlaggebühr Mitglieder  Einzeln...................................................................................3,50€

Hufschlaggebühr Gastreiter Einzeln....................................................................................5,00€ 

Hufschlaggebühr Fremdfahrer (Kutsche) ….....................................................................10,00€

Zehnerkarten zur Hallennutzung für Mitglieder …........................................................ 35,00€

Zehnerkarten zur Hallennutzung für Nichtmitglieder..........................................................................50,00€
(Zehnerkarten sind sechs Monate ab Ausstellungsdatum gültig; Nutzung der Halle höchstens 10x )

Volti-Gebühren 

Kind/Jugendliche(r) monatlich.........................................................27,00€
1.Geschwisterkind monatlich.........................................................21,00€  
2.Geschwisterkind monatlich.........................................................00,00€

(Kündigung -schriftlich- 3 Wochen vor Quartalsende)

Schnupperkurs......................................................................................................................................55,00 €


